

ДОДАТКОВА УГОДА № 1
до Договору про надання послуг
№ 23112130 від 15.06. 2023 року

м. Львів

27 грудня 2023 року

Комунальне некомерційне підприємство «Львівське територіальне медичне об'єднання «Багатопрофільна клінічна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги», в особі генерального директора Самчука О.О., що діє на підставі Статуту (у подальшому - **Замовник**), з однієї сторони, та

Державне підприємство «Львівський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації» в особі генерального директора Слюза Андрія Ярославовича, що діє на підставі Статуту (у подальшому - **Виконавець**) з іншої сторони, (надалі разом по тексту - **Сторони**), відповідно до ст. 651, 652, 653 та 654 Цивільного кодексу України та п. 3.4. Договору про надання послуг № 23112130 від 15 червня 2023 року (далі - **Договір**), уклали цю додаткову угоду № 1 до договору про наступне:

1. Сторони дійшли згоди зменшити суму Договору на 66 182,40 грн. та викласти п.3.1. Договору в наступній редакції:

Загальна вартість становить **289 771,20 грн** (Двіста вісімдесят дев'ять тисяч сімсот сімдесят одна гривня 20 коп. в т.ч. ПДВ **48 295,20 грн** (Сорок вісім тисяч двіста дев'яносто п'ять гривень 20 коп.).

2. Всі інші умови Договору залишаються без змін і Сторони підтверджують по них свої зобов'язання.

3. Ця Додаткова угода складена у двох оригінальних примірниках, по одному для кожної із Сторін, які мають однакову юридичну силу і є невід'ємною частиною Договору.

4. Ця Додаткова угода набуває чинності з дати її підписання.

5. Додаток №1 (Специфікації) до Договору № 23112130 від 15 червня 2023 року викласти в новій редакції.

Юридичні адреси та реквізити сторін :

ЗАМОВНИК:

Комунальне некомерційне підприємство «Львівське територіальне медичне об'єднання «Багатопрофільна клінічна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги»

79054, м. Львів, вул. Миколайчука, 9
АТ КБ „Приватбанк”
UA 85 3052990000026003001022407
UA 90 3052990000026005041016028
Код ЄДРПОУ 44496574
ПІН 44965713074

ВИКОНАВЕЦЬ:

Державне підприємство „Львівський науково-виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації”

79005, м. Львів, вул. Князя Романа, 38
тел. 032-261-60-30
АТ „Укрексімбанк”
IBAN UA123223130000026005000028352
Код ЄДРПОУ 04725912
ПІН 047259113047
№ св.пл.под. 100102386
Є платником податку на прибуток на загальних умовах
Ел. адреса: dplvivstandard@gmail.com
Генеральний директор

Генеральний директор

О.О. Самчук

М. П.

А.Я. Слюз

М. П.

від "15"червня 2023 р.

Специфікація

№ з/п	Код ЗВТ	Назва ЗВТ	К-сть	Ціна за одиницю без ПДВ	Всього без ПДВ
1	3019	Дозатори	70	240,00	16 800,00
2	11089	Напівавтоматичний біохімічний аналізатор HumaLyzer Primus	1	1440,00	1 440,00
3	11089	Напівавтоматичний біохімічний аналізатор BS-3000M	1	1440,00	1 440,00
4	11019	Напівавтоматичний коагулометр High Technologe TS 4000	4	960,00	3 840,00
5	11019	Напівавтоматичний коагулометр Coag4D Diagon	1	960,00	960,00
6	11019	Коагулометр автоматичний HumaClot Pro	1	960,00	960,00
7	5002	Аналізатор глюкози та лактату SensorStar	2	840,00	1 680,00
8	11089	Аналізатор напівавтоматичний біохімічний BA-88Shenzhen Mindray	1	1440,00	1 440,00
9	11089	Аналізатор напівавтоматичний біохімічний Photometer 5010V5	2	1440,00	2 880,00
10	11089	Аналізатор напівавтоматичний біохімічний StatFax	1	1440,00	1 440,00
11	11006	Аналізатор імунологічний StatFax 303	1	1680,00	1 680,00
12	11006	Аналізатор імунологічний Скрінрідер RIDA X-screen	1	1680,00	1 680,00
13	11089	Фотометр з блоком MT1 Solar	1	1440,00	1 440,00
14	11089	Автоматичний біохімічний аналізатор Selekttra	2	1440,00	2 880,00
15	11089	Автоматичний біохімічний аналізатор Chemray 330	2	1440,00	2 880,00
16	11089	Автоматичний біохімічний аналізатор HumaStar 200	2	1440,00	2 880,00
17	11089	Аналізатор біохімічний автоматичний «Biochem FC-360	1	1440,00	1 440,00
18	5013	Аналізатор електролітів Elyte Plus	2	1200,00	2 400,00
19	5013	Аналізатор електролітів АЕК	1	1200,00	1 200,00
20	5013	Аналізатор електролітів AVL	1	1200,00	1 200,00
21	5013	Аналізар електролітів EXIAS e1	1	1200,00	1 200,00
22	5013	Аналізатор електролітів DIESTRO 103AP v4 auto basic	1	1200,00	1 200,00
23	11006	Аналітичний модуль Architect i 1000SR Abbott	2	1680,00	3 360,00
24	11003	Гематологічний аналізатор DH 26 (Dymind)	2	1560,00	3 120,00
25	11003	Гематологічний аналізатор Convergys X5	1	1560,00	1 560,00
26	11003	Гематологічний аналізатор ERBA	2	1560,00	3 120,00
27	11003	Гематологічний аналізатор Horiba ABX	1	1560,00	1 560,00
28	11003	Гематологічний аналізатор Human HumaCount 30 ts	1	1560,00	1 560,00
29	11003	Гематологічний аналізатор HumaCount 5D	1	1560,00	1 560,00
30	11003	Гематологічний аналізатор MicroCC	2	1560,00	3 120,00

31	11003	Гематологічний аналізатор Sysmex	1	1560,00	1 560,00
32	11006	Автоматичний імуноферм-й імунопланшетний аналізатор APEE LITE	1	1680,00	1 680,00
33	2022	Вага лабораторна електронна	1	840,00	840,00
34	2021	Вага лабораторна важільна рівноплечна, наважки	3	960,00	2 880,00
35	6045	Термометри	15	96,00	1 440,00
36	6035	Гігрометри	17	168,00	2 856,00
37	ABO.075	Термостати	13	480,00	6 240,00
38	9109	Електрокардіографи одноканальні	42	504,00	21 168,00
39	9106	Електроенцефалограф	2	1200,00	2 400,00
40	9230	Монітори пацієнта ЮМ-300 (канал пульсоксиметричний)	37	480,00	17 760,00
41	9230	Монітори пацієнта ЮМ-300 (канал електрокардіографічний)	43	480,00	20 640,00
42	1221	Апарати УЗД	11	2640,00	29 040,00
43	2015	Вага технічна РП-500	3	360,00	1 080,00
44	3083	Спірографи	1	600,00	600,00
45	BM.003	Дефібрилятор Біфазік	8	600,00	4 800,00
46	3208	Комплекс спірографічний Спіроком	1	1020,00	1 020,00
47	4002	Тонometri	74	60,00	4 440,00
48	4043	Манометри кисневі	102	96,00	9 792,00
49	4042	Манометри електроконтактні	10	120,00	1 200,00
50	4017	Манометри технічні	84	36,00	3 024,00
51	11001	Авторефрактометри	1	1152,00	1 152,00
52	11089	Аналізатори	2	1440,00	2 880,00
53	11085	Фотоелектроколориметр	1	456,00	456,00
54	6045	Термометри	15	96,00	1 440,00
55	6035	Психрометри	58	168,00	9 744,00
56	5050	Газовий хроматограф	1	1248,00	1 248,00
57	9231	Пульсоксиметри	31	336,00	10 416,00
58	3019	Дозатори	24	240,00	5 760,00
Всього без ПДВ					241 476,00
ПДВ					48 295,20
Всього					289 771,20

ЗАМОВНИК:

ВИКОНАВЕЦЬ:

Генеральний директор

Генеральний директор

О.О. Самчук

А.Я. Слюз